ATO/PRESI/ASMAG 881 DE 27/05/2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso das suas atribuições legais e tendo em vista o disposto
no inciso I do art. 1º da Resolução n. 51/2009-CJF, bem como a decisão da Corte Especial Administrativa em sessão realizada no dia 26/05/2011,
nos autos do P.A. n. 4.096/2003, RESOLVE:

CONVOCAR o Juiz Federal Marcos Augusto de Sousa, da 2ª Vara da Seção Judiciária do Distrito Federal, para, com prejuízo das suas
funções, substituir o Desembargador Federal CARLOS MOREIRA ALVES, no período de 12/07 a 10/08/201, por motivo de licença prêmio.

•	 Ato assinado pelo presidente, desembargador federal Olindo Menezes.
•	 Publicado no Boletim de Serviço n. 99, de 01/06/2011.